
 

Il Dirigente

  

 Decreto n. 78981 (2951) 

 Anno 2013 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 60620 (935) del 13/09/2013, con il quale è stato istituito 
per l’anno accademico 2013/2014 il Corso di Perfezionamento post-laurea in 
“Ecografia e malattie infettive nei Paesi a risorse limitate”; 
VISTI in particolare il comma 2 dell’art. 5 che stabilisce il termine di scadenza per la 
presentazione delle domande di iscrizione al 6 Settembre 2013; 

VISTA la nota in data 07/11/2013, con la quale il Prof. Alessandro Bartoloni, Direttore 
del Corso in parola, richiede di posticipare al 9 Maggio 2014 il termine di scadenza 
per la presentazione delle domande di iscrizione e conseguente periodo di 
svolgimento dello stesso, individuato nei giorni 9, 10, 11 e 12 Maggio 2014; 

VISTO il Regolamento per la istituzione e il funzionamento dei Corsi di 
Perfezionamento e Aggiornamento professionale ed in particolare l’art 2 comma 8; 

RITENUTO OPPORTUNO accogliere la richiesta di posticipo del termine di iscrizione; 

DISPONE 

 

Il posticipo del termine di iscrizione e del periodo di svolgimento del Corso di 
Perfezionamento post-laurea in “Ecografia e malattie infettive nei Paesi a risorse 
limitate” istituito con Decreto Rettorale n. 60620 (935) del 13/09/2013. 

 Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di iscrizione è 
fissato al 9 Maggio 2014. 

 Il corso si svolgerà nei giorni 9, 10, 11 e 12 Giugno 2014. 

Firenze,19/11/2013 

IL DIRIGENTE 
      F.to Dott. Vincenzo De Marco 


